
 III Kadencja 
VI Posiedzenie KRDL 

 

Uchwała Nr 65/III/2012 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 19 marca 2012 roku  

w sprawie uzupełnienia składu Kapituły Honorowej Statuetki Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych „Sapere aude” 

 

 

Na podstawie art. 47 ust. 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 

(tekst jednolity: Dz. U. 2004 r., Nr 144, poz. 1529 z późn. zm.) w związku pkt. 2 rozdziału II 

Regulaminu Kapituły Honorowej Statuetki Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

„Sapere aude” stanowiącym załącznik do uchwały Nr 26/III/2011 Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 9 września 2011 roku w sprawie Regulaminu Kapituły Honorowej 

Statuetki Krajowej izby Diagnostów Laboratoryjnych „Sapere aude” oraz w związku  

z uchwałą Nr 104/II/2010 KRDL z dnia 25 maja 2010 roku w sprawie ustanowienia 

Honorowej Statuetki Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych „Sapere aude”, Krajowa 

Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Uzupełnić skład Kapituły Honorowej Statuetki Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

„Sapere aude” o następujące osoby: 

1) P. Roland Rółkowski 

2) P. Ewa Augustynowicz – Kopeć 

3) P. Elżbieta Puacz 

4) P. Bogusław Grabowski 

5) P. Czesław Głowniak 

6) P. Jolanta Szych 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Sekretarz        Prezes 

 

 

(-)Anna Lipnicka       (-) Elżbieta Puacz 


